

Aanbesteding: Boomveiligheidscontrole gemeenten Haarlem & Zandvoort
Aanbestedende Dienst: Spaarnelanden N.V.
Referentie: 2022_SPA-001

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Selectie criterium onderdeel A. a2 Certificering

Vraag:

Het bezit van een bedrijfscertificaat VCA* of VCA** leidt tot een hogere puntenscore. Dit certificaat is bedoeld voor uitvoeringsgerichte ondernemingen (aannemers). Boomtechnische ingenieursbureau's zijn dat doorgaans niet. Hierdoor verdienen Boomtechnische ingenieursbureau's - wellicht onbedoeld - geen punten. Wil de opdrachtgever dit selectie criterium voor advieswerkzaamheden laten vallen of aanpassen?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de Nota van Inlichtingen. Deze is terug te vinden tussen de aanbestedingsdocumenten.

Beantwoord op: 17-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Selectie criterium A. a1 Certificering

Vraag:

Het bezit van het bedrijfscertificaat Groenkeur Boomverzorging leidt tot een hogere puntenscore. Dit certificaat is bedoeld voor uitvoeringsgerichte ondernemingen en niet voor Boomtechnische ingenieursbureau's. Hierdoor verdienen Boomtechnische ingenieursbureau's - wellicht onbedoeld - geen punten. Wil de opdrachtgever dit selectie criterium voor advieswerkzaamheden laten vallen of aanpassen?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de Nota van Inlichtingen. Deze is terug te vinden tussen de aanbestedingsdocumenten.

Beantwoord op: 17-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestek BVC en Inspectie Post 111 t/m 113

Vraag:

Kunt u aangeven hoe vaak er per staffel een deelopdracht BVC wordt uitgezet?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de Nota van Inlichtingen. Deze is terug te vinden tussen de aanbestedingsdocumenten.

Beantwoord op: 17-10-2022

Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestek post 14 pagina 13

Vraag:

Kunt u aangeven op welke wijze u de onderzoeksresultaten, conclusies en adviezen wilt hebben gerapporteerd en in welke vorm/format dit onderzoeksrapport moet worden opgeleverd?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord middels de Nota van Inlichtingen. Deze is terug te vinden tussen de aanbestedingsdocumenten.

Beantwoord op: 17-10-2022

Label: Inhoud